

HSM Holding ApS
Tolsgårdsvej 1, Herborg, 6920 Videbæk

CVR-nr. 20 81 95 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021

Oluf Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HSM Holding ApS Tolsgårdsvej 1, Herborg 6920 Videbæk
	Telefon: 97172866
	CVR-nr.: 20 81 95 45
	Stiftet: 1. januar 1998
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Oluf Poulsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning ved investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97.620 kr. mod -186.862 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 934.899 kr. mod 2.304.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-97.620	-186.862
Andre finansielle indtægter	1.335.089	2.949.457
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.628</u>	<u>-755</u>
Resultat før skat	1.228.841	2.761.840
2 Skat af årets resultat	<u>-293.942</u>	<u>-456.876</u>
Årets resultat	<u>934.899</u>	<u>2.304.964</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>821.899</u>	<u>2.194.364</u>
Disponeret i alt	<u>934.899</u>	<u>2.304.964</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.336</u>	<u>1.336</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.336</u>	<u>1.336</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.336</u>	<u>1.336</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.118.239</u>	<u>1.568.839</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.118.239</u>	<u>1.568.839</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.923.470</u>	<u>17.165.405</u>
Værdipapirer i alt	<u>18.923.470</u>	<u>17.165.405</u>
Likvide beholdninger	<u>81.548</u>	<u>468.492</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.123.257</u>	<u>19.202.736</u>
Aktiver i alt	<u>20.124.593</u>	<u>19.204.072</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	19.548.350	18.726.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>19.786.350</u>	<u>18.962.051</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	171.505	156.021
Anden gæld	141.738	61.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>338.243</u>	<u>242.021</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>338.243</u>	<u>242.021</u>
 Passiver i alt	<u>20.124.593</u>	<u>19.204.072</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	16.532.087	700.000	17.357.087
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.194.364	110.600	2.304.964
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	18.726.451	110.600	18.962.051
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	821.899	113.000	934.899
	125.000	19.548.350	113.000	19.786.350

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.628	755
	<u>8.628</u>	<u>755</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	293.942	301.356
Årets regulering af udskudt skat	0	155.520
	<u>293.942</u>	<u>456.876</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet havde ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet havde ingen enventualforpligtelser pr. statusdagen.		